АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023 № 533

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
13.04.2021 № 349 (ред. от 09.03.2022)
«О  комиссии  по  списанию  капи-
тальных вложений в  объекты не-
финансовых  активов,  финансиро-
вание которых осуществлялось за
счет средств бюджета муниципаль-
ного  образования  Гусь-Хрусталь-
ный район»

В связи с организационно-штатными изменениями и на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  района  от
13.04.2021 № 349 (ред. от 09.03.2022) «О комиссии по списанию капитальных
вложений в объекты нефинансовых активов, финансирование которых осуще-
ствлялось  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район», изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района  А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 18.05.2023 № 533

Состав
комиссии по списанию капитальных вложений в объекты нефинансовых

активов, финансирование которых осуществлялось за счет средств
бюджета муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Жарков
Вадим Николаевич

- первый заместитель главы администрации рай-
она  по  жилищно-коммунальному  хозяйству,
председатель комиссии

Денисов
Алексей Александрович

- заместитель  главы  администрации  района  по
строительству,  председатель  комитета  по
управлению муниципальным имуществом, гра-
достроительству  и  архитектуре,  заместитель
председателя комиссии

Бражкина
Марина Николаевна

- ведущий  бухгалтер  МКУ  «Централизованная
бухгалтерия», секретарь комиссии (по согласо-
ванию)

Ахмерова
Лидия Владимировна

- заместитель главы администрации района, на-
чальник финансового управления администра-
ции района

Крылова
Татьяна Владимировна

- начальник,  главный бухгалтер МКУ «Центра-
лизованная бухгалтерия»

Симонова
Татьяна Анатольевна

- начальник  юридического  отдела  администра-
ции района

Трынков
Роман Владимирович

- начальник МКУ «Отдел жилищно-коммуналь-
ного хозяйства»

Шишкова
Елена Николаевна

- начальник  контрольно-ревизионного  отдела
администрации района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	заместитель главы администрации района по строительству, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре, заместитель председателя комиссии